
 

お取引先各位 

                            2025 年 4 月吉日 

                                 十川産業株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク中の配送について 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を 賜り厚く御礼申し上げます。  

弊社ではゴールデンウィーク中の営業日はカレンダー通りとなっております。  

 

各運送会社の繁忙期の為、およびゴールデンウィーク期間中の交通渋滞や 

荷物量 の増加に伴い、全国的に集荷・配達の遅延が見込まれます。 

 

   何かと御迷惑をお掛け致しますが、 

何卒よろしく御協力賜ります様お願い申し上げます。  

敬具 

記 

営業休業日 ４月２９日 ５月３日～６日 

平常営業日 カレンダー通りです 

 

                       以上 


